
ZARZĄDZENIE Nr 94/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji ankiet i wyników konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany statutów sołectw położonych na terenie Gminy Kołobrzeg 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), § 2 Uchwały Nr 

X/63/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 4 września 2015 r. ((Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3850) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do ww. Uchwały, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję ds. weryfikacji ankiet i wyników konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany statutów sołectw położonych na terenie Gminy Kołobrzeg w składzie: 

1. Katarzyna Janicka - Golonka – Sekretarz Gminy Kołobrzeg; 

2. Jacek Tworek – Główny specjalista ds. zamówień publicznych; 

3. Magdalena Jachimowicz – Główny specjalista ds. obsługi Rady Gminy. 

 

§ 2.  Do zadań Komisji należy: 

1. Przeliczenie zebranych ankiet oraz podsumowanie wyników; 

2. Przygotowanie informacji o wynikach przeprowadzonych konsultacji, w formie 

protokołu, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Przekazanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach przeprowadzonych 

konsultacji, w terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji, poprzez jej publikację 

na stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 94/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 

PROTOKÓŁ 

z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami miejscowości położonych na terenie  

gminy Kołobrzeg dotyczących zmiany statutów sołectw  

 

Konsultacje przeprowadzono w terminie od 18 lipca 2025 r. do 19 sierpnia 2025 r. 

I. ROZLICZENIE ANKIET 

1. Liczba uprawnionych do udziału w konsultacjach 
 

 

2. Liczba wydanych ankiet 
 

 

3. Liczba zwróconych ankiet (wyjętych z urny) 
 

 

4. Liczba ankiet ważnych 
 

 

5. Liczba ankiet nieważnych 
 

 

 

II. WYNIKI KONSULTACJI 

Czy jesteś za pozytywnym zaopiniowaniem projektu statutu sołectwa? 
 

1. Liczba odpowiedzi zaznaczonych znakiem „X” w kratce 
„TAK” 

 

2. Liczba odpowiedzi zaznaczonych znakiem „X” w kratce 
„NIE” 

 

3. Liczba odpowiedzi zaznaczonych znakiem „X” w kratce 
„TAK” ze wskazanymi zmianami 

 

 
RAZEM 

 

 

 


		2025-08-12T14:14:56+0200




